
Classement Général Arrivée - Grenoble

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sxay Sebastien [4323] Montagne Nature Et Style grenoble

(38100)
V1H 22/08  05:16:52 21:14:07  

2
Le Provost Florentin [4154] Endurance Shop Echirolles villard

saint christophe (38119)
SEH 22/08  05:23:08 21:20:23 0:06:16

3 Dos Santos Sébastien [4654]  BARD (42600) SEH 22/08  05:36:03 21:33:18 0:19:11

4
Arnaud Sylvain [4664] Team Endurance Shop Echirolles VILLAR

D'ARENE (05480)
SEH 22/08  06:26:46 22:24:01 1:09:54

5
Hegron Fabien [4114] Al Voiron POMMIERS LA PLACETTE

(38340)
SEH 22/08  07:33:24 23:30:39 2:16:32

6 Allix Benjamin [4394]  Grenoble (38000) SEH 22/08  07:49:03 23:46:18 2:32:11

7 Sechaud Guillaume [4454]  Pommiers la placette (38340) SEH 22/08  09:05:16 25:02:31 3:48:24

8
Locatelli Damien [4534] Royans Trail Team Saint Jean en Royans

(26190)
V1H 22/08  09:15:55 25:13:10 3:59:03

9 Colloud Yves [4514] Lou Tavan REYVROZ (74200) V2H 22/08  09:16:49 25:14:04 3:59:57

10 Soyez Julie [4274] Chamrousse Endurance GRENOBLE (38100) SEF 22/08  09:23:26 25:20:41 4:06:34

11 Pichand Aurelie [4674] Taillefer Trail Team EYBENS (38320 ) SEF 22/08  09:53:17 25:50:32 4:36:25

12 Coudert Laurent [4294] Team Altiplano Outdoor Montelier (26120) SEH 22/08  10:01:00 25:58:15 4:44:08

13
Bégué Sébastien [4494] Chourmo's Team SAINT EGREVE

(38120)
SEH 22/08  10:07:11 26:04:26 4:50:19

14 Galichet Rémy [4194]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  10:15:43 26:12:58 4:58:51

15 Richard Robin [4484]  berrias (07460) SEH 22/08  10:36:40 26:33:55 5:19:48

16
Domingues Amandio [4474] Spiridon Club Dauphinois Saint

martin D'Heres (38400)
SEH 22/08  10:46:01 26:43:16 5:29:09

17
Majewski David [4444] Taillefer Trail Team Saint Martin D'Uriage

(38410)
SEH 22/08  10:47:37 26:44:52 5:30:45

18 Morel Fabrice [4354] Kb Team MAROLS (42560) SEH 22/08  11:19:12 27:16:27 6:02:20

19
Pattein Didier [4524] Team Chauds Patates SECHILIENNE

(38220)
V1H 22/08  11:27:04 27:24:19 6:10:12

20 Fort Cyril [4504] Crossfit Grenoble Champagnier (38800) SEH 22/08  12:03:05 28:00:20 6:46:13

21 Böhle Holger [4254]  Le Sappey en Chartreuse (38700) SEH 22/08  12:07:56 28:05:11 6:51:04

22
Bachelet Romain [4264]  MONTBONNOT SAINT MARTIN

(38330)
SEH 22/08  12:54:04 28:51:19 7:37:12

23 Haudour Lionel [4314] Ac Matheysin Saint Théoffrey (38119) SEH 22/08  13:06:12 29:03:27 7:49:20

24 Barjonet Alexandre [4104] Corys Saint Egrève (38120) SEH 22/08  13:27:41 29:24:56 8:10:49

25 Le Goc Yannick [4614]  Saint Martin d Heres (38400) SEH 22/08  13:34:58 29:32:13 8:18:06

26 Toulemonde Pierre [4184]  VENON (38610) V1H 22/08  13:37:04 29:34:19 8:20:12

27 Lebrun Julien [4694]  claix (38640) SEH 22/08  13:47:57 29:45:12 8:31:05

28 Ostian Jean [4234] Ssf GRENOBLE (38000) V1H 22/08  13:54:59 29:52:14 8:38:07

29 Colasuonno David [4434] Aspvo ASNIERES-SUR-SEINE (92600) SEH 22/08  14:08:48 30:06:03 8:51:56

30 Riboud Romain [4554]  grenoble (38000) SEH 22/08  14:20:39 30:17:54 9:03:47

31 Roche Sébastien [4174]  Saint Etienne de Crossey (38960) SEH 22/08  14:20:55 30:18:10 9:04:03

32 Paret-Solet Gael [4374] Pnt Séchilienne (38220 ) SEH 22/08  14:21:26 30:18:41 9:04:34

33 Perrin-Patras Ludovic [4364] Pnt echirolles (38130) SEH 22/08  14:21:27 30:18:42 9:04:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Gardent Denis [4414]  Echirolles (38130) V2H 22/08  14:22:39 30:19:54 9:05:47

35 Fetissof Hélène [4344] Bicar METZ (57000) SEF 22/08  15:01:13 30:58:28 9:44:21

36 Oddon Robin [4064] Non Licencié Grenoble (38100) SEH 22/08  15:29:31 31:26:46 10:12:39

37 Dury Sophie [4094] Grésicourant Le Versoud le versoud (38420) V1F 22/08  15:44:31 31:41:46 10:27:39

38 Martin Joséphine [4024]  grenoble (38000) SEF 22/08  15:50:40 31:47:55 10:33:48

39 Blanchoz Sebastien [4214] Cciag grenoble (38000) V1H 22/08  15:57:20 31:54:35 10:40:28

40 Le Gall Jean-Christophe [4464]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  16:02:32 31:59:47 10:45:40

41 Pittet Axel [4014]  BASSILLAC  (24330) SEH 22/08  16:04:59 32:02:14 10:48:07

42 Gouezel Renaud [4584]  monestier du percy (38930) SEH 22/08  16:10:23 32:07:38 10:53:31

43 Grangier Julien [4134]  Grenoble (38000) SEH 22/08  16:17:33 32:14:48 11:00:41

44
Bernajusang Laure [4404] Easyway Girl LE BOURG D'oisans

(38520)
SEF 22/08  16:20:17 32:17:32 11:03:25

45 Nagel Benoit [4284] Team Mouflard Manglieu (63270) SEH 22/08  16:22:55 32:20:10 11:06:03

46 Lhoste Cedric [4034]  coublevie (38500) SEH 22/08  16:41:21 32:38:36 11:24:29

47 Chevreux Andric [4384]  Grenoble (38000) SEH 22/08  16:52:41 32:49:56 11:35:49

48 Oudin Claire [4044]  MARSEILLE (13007) SEF 22/08  16:56:26 32:53:41 11:39:34

49 Mechinet David [4144] Esprit Raid TROCY EN MULTIEN (77440) SEH 22/08  17:08:20 33:05:35 11:51:28

50 Giraud-Sauveur Camille [4084]  Grenoble (38000) SEF 22/08  17:12:45 33:10:00 11:55:53

51 Colas Pascaline [4124]  Grenoble (38000) SEF 22/08  17:24:09 33:21:24 12:07:17

52 Dejoux Fabien [4304]  GRENOBLE (38000) V1H 22/08  17:38:30 33:35:45 12:21:38

53 Ulliel Mathilde [4544]  grenoble (38000) SEF 22/08  17:42:06 33:39:21 12:25:14

54 Brocard Romain [4224]  Guyans-Vennes (25390) SEH 22/08  18:07:46 34:05:01 12:50:54

55 Vacquié Bruno [4164]  Allevard (38580) SEH 22/08  19:24:39 35:21:54 14:07:47

56 Remy Solange [4604] 0 grenoble (38000) SEF 22/08  19:28:25 35:25:40 14:11:33

57 Ponton Laurent [4054] Aaal Villeurbanne  (69100) SEH 22/08  20:34:39 36:31:54 15:17:47

58 Fief Barbara [4204]  grenoble (38100) SEF 22/08  23:34:28 39:31:43 18:17:36

59 Capelli Jérome [4594]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  23:52:01 39:49:16 18:35:09

60 Rebecq Axel [4074]  Chambéry (73000) SEH 23/08  02:21:46 42:19:01 21:04:54

61 Jaccottet Thierry [4574]  PARIS (75015) SEH 23/08  02:46:33 42:43:48 21:29:41

62 Kotzamanidis Alexandre [4564]  CHATENAY MALABRY (92290) V1H 23/08  02:46:37 42:43:52 21:29:45

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Louis Fabiano [4091] Grésicourant Le Versoud 38660 V1H

Alexandre Ibanez [4684]  11000 SEH

Magali Lefebvre [4424]  38650 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sxay Sebastien [4323] Montagne Nature Et Style grenoble

(38100)
V1H 22/08  05:16:52 21:14:07  

2
Le Provost Florentin [4154] Endurance Shop Echirolles villard

saint christophe (38119)
SEH 22/08  05:23:08 21:20:23 0:06:16

3 Dos Santos Sébastien [4654]  BARD (42600) SEH 22/08  05:36:03 21:33:18 0:19:11

4
Arnaud Sylvain [4664] Team Endurance Shop Echirolles VILLAR

D'ARENE (05480)
SEH 22/08  06:26:46 22:24:01 1:09:54

5
Hegron Fabien [4114] Al Voiron POMMIERS LA PLACETTE

(38340)
SEH 22/08  07:33:24 23:30:39 2:16:32

6 Allix Benjamin [4394]  Grenoble (38000) SEH 22/08  07:49:03 23:46:18 2:32:11

7 Sechaud Guillaume [4454]  Pommiers la placette (38340) SEH 22/08  09:05:16 25:02:31 3:48:24

8
Locatelli Damien [4534] Royans Trail Team Saint Jean en Royans

(26190)
V1H 22/08  09:15:55 25:13:10 3:59:03

9 Colloud Yves [4514] Lou Tavan REYVROZ (74200) V2H 22/08  09:16:49 25:14:04 3:59:57

10 Coudert Laurent [4294] Team Altiplano Outdoor Montelier (26120) SEH 22/08  10:01:00 25:58:15 4:44:08

11
Bégué Sébastien [4494] Chourmo's Team SAINT EGREVE

(38120)
SEH 22/08  10:07:11 26:04:26 4:50:19

12 Galichet Rémy [4194]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  10:15:43 26:12:58 4:58:51

13 Richard Robin [4484]  berrias (07460) SEH 22/08  10:36:40 26:33:55 5:19:48

14
Domingues Amandio [4474] Spiridon Club Dauphinois Saint

martin D'Heres (38400)
SEH 22/08  10:46:01 26:43:16 5:29:09

15
Majewski David [4444] Taillefer Trail Team Saint Martin D'Uriage

(38410)
SEH 22/08  10:47:37 26:44:52 5:30:45

16 Morel Fabrice [4354] Kb Team MAROLS (42560) SEH 22/08  11:19:12 27:16:27 6:02:20

17
Pattein Didier [4524] Team Chauds Patates SECHILIENNE

(38220)
V1H 22/08  11:27:04 27:24:19 6:10:12

18 Fort Cyril [4504] Crossfit Grenoble Champagnier (38800) SEH 22/08  12:03:05 28:00:20 6:46:13

19 Böhle Holger [4254]  Le Sappey en Chartreuse (38700) SEH 22/08  12:07:56 28:05:11 6:51:04

20
Bachelet Romain [4264]  MONTBONNOT SAINT MARTIN

(38330)
SEH 22/08  12:54:04 28:51:19 7:37:12

21 Haudour Lionel [4314] Ac Matheysin Saint Théoffrey (38119) SEH 22/08  13:06:12 29:03:27 7:49:20

22 Barjonet Alexandre [4104] Corys Saint Egrève (38120) SEH 22/08  13:27:41 29:24:56 8:10:49

23 Le Goc Yannick [4614]  Saint Martin d Heres (38400) SEH 22/08  13:34:58 29:32:13 8:18:06

24 Toulemonde Pierre [4184]  VENON (38610) V1H 22/08  13:37:04 29:34:19 8:20:12

25 Lebrun Julien [4694]  claix (38640) SEH 22/08  13:47:57 29:45:12 8:31:05

26 Ostian Jean [4234] Ssf GRENOBLE (38000) V1H 22/08  13:54:59 29:52:14 8:38:07

27 Colasuonno David [4434] Aspvo ASNIERES-SUR-SEINE (92600) SEH 22/08  14:08:48 30:06:03 8:51:56

28 Riboud Romain [4554]  grenoble (38000) SEH 22/08  14:20:39 30:17:54 9:03:47

29 Roche Sébastien [4174]  Saint Etienne de Crossey (38960) SEH 22/08  14:20:55 30:18:10 9:04:03

30 Paret-Solet Gael [4374] Pnt Séchilienne (38220 ) SEH 22/08  14:21:26 30:18:41 9:04:34

31 Perrin-Patras Ludovic [4364] Pnt echirolles (38130) SEH 22/08  14:21:27 30:18:42 9:04:35

32 Gardent Denis [4414]  Echirolles (38130) V2H 22/08  14:22:39 30:19:54 9:05:47

33 Oddon Robin [4064] Non Licencié Grenoble (38100) SEH 22/08  15:29:31 31:26:46 10:12:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Blanchoz Sebastien [4214] Cciag grenoble (38000) V1H 22/08  15:57:20 31:54:35 10:40:28

35 Le Gall Jean-Christophe [4464]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  16:02:32 31:59:47 10:45:40

36 Pittet Axel [4014]  BASSILLAC  (24330) SEH 22/08  16:04:59 32:02:14 10:48:07

37 Gouezel Renaud [4584]  monestier du percy (38930) SEH 22/08  16:10:23 32:07:38 10:53:31

38 Grangier Julien [4134]  Grenoble (38000) SEH 22/08  16:17:33 32:14:48 11:00:41

39 Nagel Benoit [4284] Team Mouflard Manglieu (63270) SEH 22/08  16:22:55 32:20:10 11:06:03

40 Lhoste Cedric [4034]  coublevie (38500) SEH 22/08  16:41:21 32:38:36 11:24:29

41 Chevreux Andric [4384]  Grenoble (38000) SEH 22/08  16:52:41 32:49:56 11:35:49

42 Mechinet David [4144] Esprit Raid TROCY EN MULTIEN (77440) SEH 22/08  17:08:20 33:05:35 11:51:28

43 Dejoux Fabien [4304]  GRENOBLE (38000) V1H 22/08  17:38:30 33:35:45 12:21:38

44 Brocard Romain [4224]  Guyans-Vennes (25390) SEH 22/08  18:07:46 34:05:01 12:50:54

45 Vacquié Bruno [4164]  Allevard (38580) SEH 22/08  19:24:39 35:21:54 14:07:47

46 Ponton Laurent [4054] Aaal Villeurbanne  (69100) SEH 22/08  20:34:39 36:31:54 15:17:47

47 Capelli Jérome [4594]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  23:52:01 39:49:16 18:35:09

48 Rebecq Axel [4074]  Chambéry (73000) SEH 23/08  02:21:46 42:19:01 21:04:54

49 Jaccottet Thierry [4574]  PARIS (75015) SEH 23/08  02:46:33 42:43:48 21:29:41

50 Kotzamanidis Alexandre [4564]  CHATENAY MALABRY (92290) V1H 23/08  02:46:37 42:43:52 21:29:45
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soyez Julie [4274] Chamrousse Endurance GRENOBLE (38100) SEF 22/08  09:23:26 25:20:41  

2 Pichand Aurelie [4674] Taillefer Trail Team EYBENS (38320 ) SEF 22/08  09:53:17 25:50:32 0:29:51

3 Fetissof Hélène [4344] Bicar METZ (57000) SEF 22/08  15:01:13 30:58:28 5:37:47

4 Dury Sophie [4094] Grésicourant Le Versoud le versoud (38420) V1F 22/08  15:44:31 31:41:46 6:21:05

5 Martin Joséphine [4024]  grenoble (38000) SEF 22/08  15:50:40 31:47:55 6:27:14

6
Bernajusang Laure [4404] Easyway Girl LE BOURG D'oisans

(38520)
SEF 22/08  16:20:17 32:17:32 6:56:51

7 Oudin Claire [4044]  MARSEILLE (13007) SEF 22/08  16:56:26 32:53:41 7:33:00

8 Giraud-Sauveur Camille [4084]  Grenoble (38000) SEF 22/08  17:12:45 33:10:00 7:49:19

9 Colas Pascaline [4124]  Grenoble (38000) SEF 22/08  17:24:09 33:21:24 8:00:43

10 Ulliel Mathilde [4544]  grenoble (38000) SEF 22/08  17:42:06 33:39:21 8:18:40

11 Remy Solange [4604] 0 grenoble (38000) SEF 22/08  19:28:25 35:25:40 10:04:59

12 Fief Barbara [4204]  grenoble (38100) SEF 22/08  23:34:28 39:31:43 14:11:02
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Classement ESH

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soyez Julie [4274] Chamrousse Endurance GRENOBLE (38100) SEF 22/08  09:23:26 25:20:41  

2 Pichand Aurelie [4674] Taillefer Trail Team EYBENS (38320 ) SEF 22/08  09:53:17 25:50:32 0:29:51

3 Fetissof Hélène [4344] Bicar METZ (57000) SEF 22/08  15:01:13 30:58:28 5:37:47

4 Martin Joséphine [4024]  grenoble (38000) SEF 22/08  15:50:40 31:47:55 6:27:14

5
Bernajusang Laure [4404] Easyway Girl LE BOURG D'oisans

(38520)
SEF 22/08  16:20:17 32:17:32 6:56:51

6 Oudin Claire [4044]  MARSEILLE (13007) SEF 22/08  16:56:26 32:53:41 7:33:00

7 Giraud-Sauveur Camille [4084]  Grenoble (38000) SEF 22/08  17:12:45 33:10:00 7:49:19

8 Colas Pascaline [4124]  Grenoble (38000) SEF 22/08  17:24:09 33:21:24 8:00:43

9 Ulliel Mathilde [4544]  grenoble (38000) SEF 22/08  17:42:06 33:39:21 8:18:40

10 Remy Solange [4604] 0 grenoble (38000) SEF 22/08  19:28:25 35:25:40 10:04:59

11 Fief Barbara [4204]  grenoble (38100) SEF 22/08  23:34:28 39:31:43 14:11:02

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Provost Florentin [4154] Endurance Shop Echirolles villard

saint christophe (38119)
SEH 22/08  05:23:08 21:20:23  

2 Dos Santos Sébastien [4654]  BARD (42600) SEH 22/08  05:36:03 21:33:18 0:12:55

3
Arnaud Sylvain [4664] Team Endurance Shop Echirolles VILLAR

D'ARENE (05480)
SEH 22/08  06:26:46 22:24:01 1:03:38

4
Hegron Fabien [4114] Al Voiron POMMIERS LA PLACETTE

(38340)
SEH 22/08  07:33:24 23:30:39 2:10:16

5 Allix Benjamin [4394]  Grenoble (38000) SEH 22/08  07:49:03 23:46:18 2:25:55

6 Sechaud Guillaume [4454]  Pommiers la placette (38340) SEH 22/08  09:05:16 25:02:31 3:42:08

7 Coudert Laurent [4294] Team Altiplano Outdoor Montelier (26120) SEH 22/08  10:01:00 25:58:15 4:37:52

8
Bégué Sébastien [4494] Chourmo's Team SAINT EGREVE

(38120)
SEH 22/08  10:07:11 26:04:26 4:44:03

9 Galichet Rémy [4194]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  10:15:43 26:12:58 4:52:35

10 Richard Robin [4484]  berrias (07460) SEH 22/08  10:36:40 26:33:55 5:13:32

11
Domingues Amandio [4474] Spiridon Club Dauphinois Saint

martin D'Heres (38400)
SEH 22/08  10:46:01 26:43:16 5:22:53

12
Majewski David [4444] Taillefer Trail Team Saint Martin D'Uriage

(38410)
SEH 22/08  10:47:37 26:44:52 5:24:29

13 Morel Fabrice [4354] Kb Team MAROLS (42560) SEH 22/08  11:19:12 27:16:27 5:56:04

14 Fort Cyril [4504] Crossfit Grenoble Champagnier (38800) SEH 22/08  12:03:05 28:00:20 6:39:57

15 Böhle Holger [4254]  Le Sappey en Chartreuse (38700) SEH 22/08  12:07:56 28:05:11 6:44:48

16
Bachelet Romain [4264]  MONTBONNOT SAINT MARTIN

(38330)
SEH 22/08  12:54:04 28:51:19 7:30:56

17 Haudour Lionel [4314] Ac Matheysin Saint Théoffrey (38119) SEH 22/08  13:06:12 29:03:27 7:43:04

18 Barjonet Alexandre [4104] Corys Saint Egrève (38120) SEH 22/08  13:27:41 29:24:56 8:04:33

19 Le Goc Yannick [4614]  Saint Martin d Heres (38400) SEH 22/08  13:34:58 29:32:13 8:11:50

20 Lebrun Julien [4694]  claix (38640) SEH 22/08  13:47:57 29:45:12 8:24:49

21 Colasuonno David [4434] Aspvo ASNIERES-SUR-SEINE (92600) SEH 22/08  14:08:48 30:06:03 8:45:40

22 Riboud Romain [4554]  grenoble (38000) SEH 22/08  14:20:39 30:17:54 8:57:31

23 Roche Sébastien [4174]  Saint Etienne de Crossey (38960) SEH 22/08  14:20:55 30:18:10 8:57:47

24 Paret-Solet Gael [4374] Pnt Séchilienne (38220 ) SEH 22/08  14:21:26 30:18:41 8:58:18

25 Perrin-Patras Ludovic [4364] Pnt echirolles (38130) SEH 22/08  14:21:27 30:18:42 8:58:19

26 Oddon Robin [4064] Non Licencié Grenoble (38100) SEH 22/08  15:29:31 31:26:46 10:06:23

27 Le Gall Jean-Christophe [4464]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  16:02:32 31:59:47 10:39:24

28 Pittet Axel [4014]  BASSILLAC  (24330) SEH 22/08  16:04:59 32:02:14 10:41:51

29 Gouezel Renaud [4584]  monestier du percy (38930) SEH 22/08  16:10:23 32:07:38 10:47:15

30 Grangier Julien [4134]  Grenoble (38000) SEH 22/08  16:17:33 32:14:48 10:54:25

31 Nagel Benoit [4284] Team Mouflard Manglieu (63270) SEH 22/08  16:22:55 32:20:10 10:59:47

32 Lhoste Cedric [4034]  coublevie (38500) SEH 22/08  16:41:21 32:38:36 11:18:13

33 Chevreux Andric [4384]  Grenoble (38000) SEH 22/08  16:52:41 32:49:56 11:29:33

34 Mechinet David [4144] Esprit Raid TROCY EN MULTIEN (77440) SEH 22/08  17:08:20 33:05:35 11:45:12

35 Brocard Romain [4224]  Guyans-Vennes (25390) SEH 22/08  18:07:46 34:05:01 12:44:38

36 Vacquié Bruno [4164]  Allevard (38580) SEH 22/08  19:24:39 35:21:54 14:01:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Ponton Laurent [4054] Aaal Villeurbanne  (69100) SEH 22/08  20:34:39 36:31:54 15:11:31

38 Capelli Jérome [4594]  GRENOBLE (38000) SEH 22/08  23:52:01 39:49:16 18:28:53

39 Rebecq Axel [4074]  Chambéry (73000) SEH 23/08  02:21:46 42:19:01 20:58:38

40 Jaccottet Thierry [4574]  PARIS (75015) SEH 23/08  02:46:33 42:43:48 21:23:25

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Ibanez [4684]  11000 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dury Sophie [4094] Grésicourant Le Versoud le versoud (38420) V1F 22/08  15:44:31 31:41:46  

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Magali Lefebvre [4424]  38650 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sxay Sebastien [4323] Montagne Nature Et Style grenoble

(38100)
V1H 22/08  05:16:52 21:14:07  

2
Locatelli Damien [4534] Royans Trail Team Saint Jean en Royans

(26190)
V1H 22/08  09:15:55 25:13:10 3:59:03

3
Pattein Didier [4524] Team Chauds Patates SECHILIENNE

(38220)
V1H 22/08  11:27:04 27:24:19 6:10:12

4 Toulemonde Pierre [4184]  VENON (38610) V1H 22/08  13:37:04 29:34:19 8:20:12

5 Ostian Jean [4234] Ssf GRENOBLE (38000) V1H 22/08  13:54:59 29:52:14 8:38:07

6 Blanchoz Sebastien [4214] Cciag grenoble (38000) V1H 22/08  15:57:20 31:54:35 10:40:28

7 Dejoux Fabien [4304]  GRENOBLE (38000) V1H 22/08  17:38:30 33:35:45 12:21:38

8 Kotzamanidis Alexandre [4564]  CHATENAY MALABRY (92290) V1H 23/08  02:46:37 42:43:52 21:29:45

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Louis Fabiano [4091] Grésicourant Le Versoud 38660 V1H
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Classement V2H

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Colloud Yves [4514] Lou Tavan REYVROZ (74200) V2H 22/08  09:16:49 25:14:04  

2 Gardent Denis [4414]  Echirolles (38130) V2H 22/08  14:22:39 30:19:54 5:05:50

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée - Grenoble21/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 168   D+: 10000

Non classés V3H

13

http://www.ut4m.fr/
http://www.geofp.com

